Ofício n.º 38/Sacom

                                         Unaí (MG), data da assinatura eletrônica.

Senhor Vereador,

Venho por meio deste informar que, durante a 18ª Reunião Ordinária da

Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação Final foi aprovada a conversão em

diligência do Projeto de Lei n.º 44/2025, de vossa autoria, que “altera a denominação da rua que

menciona para Rua Aristeu Luiz da Mota”.

Diante disso, solicito à Vossa Senhoria que encaminhe a esta Comissão de

Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos, no prazo de 15 dias, nova planta ou

croqui do local fornecido pelo setor competente da Prefeitura, nos termos do inciso III do artigo 5º

da Lei n.º 2.191, de 30 de março de 2004, considerando que o documento acostado à fl. 5 do Projeto

de Lei n.º 44/2025 (ID. 3E1.287) encontra-se ilegível.

Atenciosamente,

VEREADOR PROFESSOR DIEGO

Presidente da Comissão

Ao Senhor

VEREADOR PAULO ARARA

Unaí — Minas Gerais

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
14

40
.3

61
9.

80
36

.4
34

9.
03

37
 -

 Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

41
E

.8
5B

 -
 1

7/
06

/2
02

5
-

14
:1

9:
03

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
70

.7
1*

.*
*6

-*
8

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por DIEGO RAMIRO DA SILVA - VEREADOR
PROFESSOR DIEGO, CPF: 070.71*.**6-*8 em 17/06/2025 15:14:58, Cód. Autenticidade
da Assinatura: 15A5.3W14.358W.E33K.0688, Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23
de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 41E.85B - Tipo de Documento: OFÍCIO - Nº 11/SACOM/2025.

Elaborado por NEIDE MARIA MARTINS DE MELO, CPF: 047.19*.**6-*8 , em 17/06/2025 - 14:19:03

Código de Autenticidade deste Documento: 1440.3619.8036.4349.0337

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
14

40
.3

61
9.

80
36

.4
34

9.
03

37
 -

 Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

41
E

.8
5B

 -
 1

7/
06

/2
02

5
-

14
:1

9:
03

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
70

.7
1*

.*
*6

-*
8

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento